
Contacto

Teléfono +34 924007124
Correo Electrónico contratacion.cei@juntaex.es

Dirección Postal

Avda Valhondo, s/n Edif. MIIIM, Mód. 5. Planta Baja
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OB182C010931
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-11-2018 a
las 12:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Cultura e Igualdad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://juntaex.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iWLmA3BLaugQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Restauración exterior de la iglesia de la Purísima Concepción de Higuera de la
Serena

Valor estimado del contrato 16.712,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.221,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.712,11 EUR.

Clasificación CPV
45212361 - Trabajos de construcción de iglesias.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Resolución de adjudicación y aprobación del gasto del contrato menor de las obras de restauración exterior de la iglesias
de la Purísima Concepción en Higuera de la Serena.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN SECO FERNÁNDEZ

http://juntaex.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iWLmA3BLaugQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=adf15fd1-0c7c-45fb-bf01-f4bb1a5698bf


Precio de la oferta más baja 18.182 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.360 EUR.

Ofertas recibidas 2

NIF 44789147M

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.027 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.182 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 20/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/11/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/11/2018 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JRou9YqbBnESugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003420424 |  2018-529340 | Thu, 22 Nov 2018 12:37:41:888 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105816439765739896497860323410482761816 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JRou9YqbBnESugstABGr5A%3D%3D

